לקוחות וידידים נכבדים,

ביום 17 ביוני, 2015 נכנסה לשימוש מערכת ההצבעה האלקטרונית (להלן גם "המערכת"), בהתאם לסימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך" או "החוק"). במסגרת זו, תוקנו הוראות תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב") ותקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות במניה"), על מנת להתאימן לכניסתה לשימוש של המערכת. בנוסף, בהמשך לכניסתה לשימוש של המערכת, פרסמה רשות ניירות ערך (להלן גם "הרשות") הודעות לחברות ביחס לשימוש בה.

במועד זה תשלח המערכת לחברה, באמצעות מערכת יעל, מסר אלקטרוני ובו נתוני המשתמשים במערכת ההצבעה האלקטרונית, אשר יכלול את הנתונים הקבועים בסעיף 11א(א) לחוק.

(ח) דחיית אסיפה כללית ואסיפת המשך - ככל שהחברה דוחה אסיפה כללית לאחר סגירת מערכת ההצבעה האלקטרונית או מחליטה על קיום אסיפת המשך בהתאם לסעיף 11 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, יחולו ההוראות הבאות:

- לא ניתן יהיה לעשות שימוש במערכת ההצבעה האלקטרונית כדי להצביע באסיפה הנדחית או באסיפת המשך.
- אין בקביעת אסיפה נדחית או אסיפת המשך כדי למנוע ממי שהצביע באמצעות המערכת באותה אסיפה (טרם דחיית מועד האסיפה) לשנות את הצבעתו, אלא שהוא יוכל לעשות זאת באמצעי הצבעה אחרים, היינו באמצעות כתב הצבעה רגיל, נוכחות פיזית באסיפה או הצבעה באמצעות מיופה כח.